Noviny a supplementy (Newspapers and supplements)

LISTOPAD 1997 (November 1997)

	Název (Name)/Supplement
	TN
	Pondělí
	Úterý
	Středa
	Čtvrtek
	Pátek
	Sobota
	Neděle
	Denní
	Do zahr.

	Vydavatel (Publisher)
	PN
	Mo
	Tu
	Wed
	Th
	Fr
	Sa
	Su
	(
	(abroad)

	Celostátní deníky (National dailies)

	Blesk/Blesk magazín
	TN
	
	309 741
	
	311 764
	
	297 423
	
	300 432
	S
	417 635
	
	256 220
	
	xxx
	315 536
	---

	Ringier ČR a.s.
	PN
	
	238 622
	
	240 094
	
	232 648
	
	232 976
	
	342 909
	
	196 776
	
	xxx
	247 338
	560

	Hospodářské noviny 
	TN
	
	127 588
	
	123 337
	
	122918
	
	124 200
	R
	127 202
	
	xxx
	
	xxx
	125 049
	---

	Economia a.s. 
	PN
	
	112 281
	
	108 493
	
	107 876
	
	108 414
	
	111 919
	
	xxx
	
	xxx
	109 797
	---

	Lidové noviny/Pátek LN
	TN
	
	73 129
	
	72 790
	
	73 387
	
	74 128
	S
	93 836
	R
	87 681
	
	xxx
	79 159
	---

	Lidové noviny a.s.
	PN
	
	56 538
	
	56 552
	
	58 120
	
	57 850
	
	75 598
	
	72 279
	
	xxx
	62 823
	1 711

	MF Dnes/Mag. DNES + TV
	TN
	
	397 003
	
	378 373
	
	387 438
	S
	547 475
	
	378 388
	R
	451 018
	
	xxx
	423 282
	---

	MAFRA a.s. 
	PN
	
	333 365
	
	318 123
	
	325 739
	
	460 095
	
	321 144
	
	391 156
	
	xxx
	358 270
	1 072

	Práce
	TN
	
	57 692
	
	69 126
	
	68 081
	
	68 387
	
	68 488
	R
	86 363
	
	xxx
	69 690
	---

	Deník Práce a.s.
	PN
	
	37 737
	
	46 330
	
	43 528
	
	44 404
	
	45 071
	
	60 360
	
	xxx
	46 238
	43

	Slovo/S magazín 
	TN
	
	95 255
	
	91 612
	
	91 760
	
	93 337
	R
	97 102
	S
	162 638
	
	xxx
	105 284
	---

	Svobodné slovo a.s. 
	PN
	
	71 070
	
	66 728
	
	66 890
	
	68 732
	
	72 830
	
	132 278
	
	xxx
	79 755
	47

	Sport /Volno Sport 
	TN
	R
	124 582
	
	91 520
	
	85 136
	
	85 976
	S
	78 882
	
	77 662
	
	xxx
	90 626
	---

	Československý sport s.r.o.
	PN
	
	94 737
	
	68 999
	
	60 593
	
	61 342
	
	57 703
	
	58 262
	
	xxx
	66 939
	---

	ZN - zemské nov. /Suppl.B,D
	TN
	
	124 135
	
	124 009
	
	123 436
	D
	128 586
	R
	212 858
	B
	237 653
	
	xxx
	158 446
	---

	ZN - 1. zemská a.s.
	PN
	
	104 211
	
	103 796
	
	103 815
	
	110 435
	
	188 082
	
	211 194
	
	xxx
	136 922
	---

	Regionální deníky (Regional dailies)

	Hradecké noviny/A,B,C
	TN
	
	58 738
	
	51 371
	
	52 473
	A
	54 394
	B
	134 034
	C
	60 775
	
	xxx
	68 631
	---

	PN-Press a.s.
	PN
	
	47 587
	
	42 473
	
	43 811
	
	45 723
	
	120 553
	
	52 890
	
	xxx
	58 839
	---

	Jihočeské listy/A,B,C
	TN
	
	47 506
	
	44 212
	
	45 028
	A
	46 418
	B
	97 916
	C
	50 713
	
	xxx
	55 299
	---

	Vltava s.r.o.
	PN
	
	40 097
	
	37 175
	
	38 508
	
	39 223
	
	87 347
	
	44 182
	
	xxx
	47 755
	---

	Moravské nov. Rovnost/B
	TN
	
	36 682
	
	36 333
	
	33 933
	
	34 559
	B
	72 153
	
	33 915
	
	xxx
	41 263
	---

	Rovnost a.s. 
	PN
	
	30 126
	
	30 318
	 
	28 033
	
	28 876
	
	62 685
	
	29 229
	
	xxx
	34 878
	8

	Mor.sl. a Mor. den /B
	TN
	
	51 826
	
	45 206
	
	45 473
	
	46 071
	B
	95 576
	R
	46 176
	
	xxx
	55 055
	---

	MS  den a.s.
	PN
	
	38 968
	
	34 639
	
	35 345
	
	35 901
	
	76 375
	
	37 070
	
	xxx
	43 050
	---

	Mor.sl. nov. Svoboda/B
	TN
	
	61 222
	
	61 831
	
	59 894
	
	58 093
	B
	96 011
	
	61 055
	
	xxx
	66 351
	---

	Osna a.s. 
	PN
	
	48 971
	
	49 944
	
	49 282
	
	47 720
	
	76 259
	
	50 636
	
	xxx
	53 802
	---

	Plzeňský deník/A,B,C
	TN
	
	68 477
	
	64 690
	
	66 588
	A
	67 820
	B
	151 371
	C
	82 560
	
	xxx
	83 584
	---

	Vltava s.r.o.
	PN
	
	58 760
	
	55 331
	
	57 355
	
	57 920
	
	136 765
	
	73 644
	
	xxx
	73 296
	---

	SD  Severoč. nov./A,B,C
	TN
	
	75 471
	
	71 221
	
	71 816
	A
	72 161
	B
	130 468
	C
	116 976
	
	xxx
	89 685
	---

	Labe s.r.o. 
	PN
	
	61 821
	
	57 952
	
	58 657
	
	58 969
	
	113 688
	
	100 188
	
	xxx
	75 213
	---

	Večerníky (Evenings)

	Večerník - Praha/TV Duha
	TN
	
	63 956
	
	62 558
	
	62 879
	
	62 711
	S
	130 005
	
	xxx
	
	xxx
	76 422
	---

	Pragoprint a.s.
	PN
	
	58 632
	
	57 041
	
	57 349
	
	56 913
	
	121 325
	
	xxx
	
	xxx
	70 252
	---

	NEDĚLNÍKY (SUNDAYS)

	Nedělní Blesk
	TN
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	149 279
	149 279
	---

	Ringier ČR a.s.
	PN
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	119 219
	119 219
	308


Poznámka: Deník Práce vyšel ve dnech 8.11.  a 10.11. pouze na Moravě a pro Čechy pouze předplatné

	Supplementy více deníků (supplements OF more dailies)

	NÁZEV (Name)/Den vkládání (Day)
	Vydavatel 
	TN
	VN
	SPN

	MAXI magazín pro celou rodinu/Čt (Th)
	Astrosat s.r.o. 
	
	261 613
	a
	249 156
	
	7 148

	TV magazín/Pá (Fr)
	Astrosat s.r.o. 
	
	1 444 145
	b
	1 088 918
	
	306 723

	Top Víkend magazín/ So (Sa)
	Astrosat s.r.o. 
	
	315 563
	c
	315 563
	c
	xxx

	Hobby magazín/Čt (Th), So (Sa)
	ZN - 1. zemská a.s.
	
	135 348
	d
	135 348
	d
	xxx


a) Vkládáno do titulů: Hradecké nov., Jihočeské listy, Plzeňský deník, SD Severočeské nov.

b) Vkládáno většinou v uvedený den do titulů: Hradecké nov., Jihočeské listy, Plzeňský deník, SD Severočeské nov., ZN Zemské nov., Moravské nov. Rovnost, Moravskosl. nov. Svoboda, Moravskosl. den, Brněnský den, Jihlavské listy, Zlínské nov.

c) Samostatně neprodejné. Vkládáno do titulů: Hradecké nov., Jihočeské listy, Plzeňský deník, SD Severočeské nov.

d) Samostatně neprodejné. Vkládáno do titulů:  ZN zemské noviny (Čt/Th) a Brněnský den (So/Sa).

	Novinové týdeníky (Newspaper weeklies)

	NÁZEV (Name)
	Vydavatel (Publisher)
	TN
	PN vč. zahr.
	Do zahraničí

	
	
	
	(incl. abroad)
	Abroad

	Region (8 mutací)
	Region s.r.o.
	85 862
	65 155
	---

	The Prague Post
	Prague Post s.r.o.
	14 275
	9 265
	1 159


Časopisy (Magazines): Říjen 1997 (October 1997)

	NÁZEV (Name
	Vydavatel  (Publisher)
	TN
	PN vč. zahr.
	Do zahraničí

	
	
	
	(incl. abroad)
	(abroad)

	Týdeníky (Weeklies)

	Computer World
	IDG Czechoslovakia a.s
	23 200
	21 330
	4 078

	Českomoravský Profit 
	Ringier ČR a.s.
	48 500
	34 266
	115

	Ekonom 
	Economia a.s.
	67 626
	58 970
	1 852

	Mladý svět 
	Mladý svět a.s.
	77 988
	58 861
	3 553

	Překvapení 
	Mona Praha v.o.s.
	---
	164 410
	---

	Reflex 
	Ringier ČR a.s
	101 960
	71 554
	3 333

	Ring 
	Mona Praha v.o.s.
	---
	77 914
	369

	Story 
	Mona Prahsa v.o.s.
	---
	282 358
	31 115

	Svět motorů 
	Automedia a.s.
	50 050
	39 218
	2 064

	Týdeník Květy 
	Mona Praha v.o.s.
	---
	246 170
	1 617

	Týdeník Rozhlas 
	Radioservis a.s.
	67 845
	53 445
	---

	Týdeník Televize 
	Ringier ČR a.s.
	294 245
	216 610
	---

	Vlasta 
	Mona Praha v.o.s.
	---
	267 987
	5 189

	Čtrnáctideníky (Fortnightlies)

	100 + 1 ZZ 
	100 + 1 a.s.
	85 200
	63 828
	10 397

	ABC mladých techniků a přírodovědců
	Ringier ČR a.s.
	95 475
	76 637
	9 134

	Auto Tip 
	Automedia a.s.
	41 770
	31 120
	2 222

	Computer 
	Computer Press s.r.o.
	100 000
	23 947
	5 000

	Kačer Donald
	Egmont ČR, s.r.o.
	56 138
	38 879
	---

	Měsíčníky (Monthlies)

	Cinema 
	Kinemat a.s.
	Vydavatel nedodal údaje včas

	Domov 
	Economia a.s.
	48 400
	30 527
	4 478

	Elle 
	Komunikace 2000 s.r.o.
	82 000
	68 360
	15 014

	Fotbal - sport 
	Československý sport s.r.o.
	41 523
	31 435
	---

	Chatař a chalupář 
	Economia a.s.
	44 000
	29 258
	2 920

	Chip
	Vogel Publishing s.r.o.
	46 200
	40 431
	2 500

	Leo 
	PK 62 - Pavel Kvoriak
	96 718
	78 266
	15 609

	Level 
	Vogel Publishing s.r.o.
	38 200
	33 005
	2 979

	Magazín Koktejl 
	Czech Press s.r.o.
	54 000
	43 832
	2 697

	PC World 
	IDG Czechoslovakia a. s.
	30 00
	27 612
	5 285

	Praktická žena
	Mona Praha v.o.s.
	---
	209 796
	28 186

	Právní rádce 
	Economia a.s.
	10 700
	9 642
	156

	Puls
	Mona Praha v.o.s.
	---
	37 009
	1 223

	Reader´s Digest - Výběr 
	Reader´s Digest - Výběr s.r.o. 
	269 500
	188 000
	81 500

	Score
	Art Consulting s.r.o.
	54 400
	43 422
	8 568

	Sorry 
	Pragoprint a.s.
	21 023
	17 753
	---

	Stavitel 
	Economia a.s.
	8 800
	7 500
	240

	Stereo ( Video
	Trade  ( Laisure Publications
	52 300
	40 100
	6 906


Poznámka: Computer - jedná se o Speciální vydání u příležitosti výstavy Invex 97 

1

